
ZARZĄDZENIE NR 115/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 i 572), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407 i 1641), oraz § 11 uchwały 
Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2023 r. poz. 175), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, dokonuje się 

przeniesień między wydatkami, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 37 000,00 zł, zwiększa 

się dochody majątkowe o kwotę 37 000,00 zł, zgodnie z Tabelą do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 96 823 875,99 zł, 

w tym dochodów bieżących 80 439 382,56 zł i dochodów majątkowych 16 384 493,43 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 112 731 983,20 zł, w tym wydatków bieżących 86 471 751,27 zł 

i wydatków majątkowych 26 260 231,93 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4365589-62D7-4F53-B799-3FF7E9191830. Podpisany Strona 1



Tabela do Zarządzenia Nr 115/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 24.08.2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 555 463,33 0,00 9 555 463,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 109 458,43 -37 000,00 7 072 458,43

4300 Zakup usług pozostałych 523 500,00 -37 000,00 486 500,00

75095 Pozostała działalność 929 239,43 37 000,00 966 239,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 444,00 37 000,00 74 444,00

Razem: 112 731 983,20 0,00 112 731 983,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4365589-62D7-4F53-B799-3FF7E9191830. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/23 BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


